

## DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 16.6.2022 na uskutočnenie stavebných prác : **„Oprava chodníkov a spevnených plôch v areáli školy“** pre Strednú zdravotnícku školu v Trnave, uzatvorenej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov.

### Objednávateľ:

#### Názov a adresa:

Stredná zdravotnícka škola  
Daxnerova 6, 917 92 Trnava

#### Zastúpený:

PhDr. Katarína Hrašnová, PhD., MPH - riaditeľka

#### Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

##### a) zmluvných:

PhDr. Katarína Hrašnová, PhD., MPH - riaditeľka

##### b) technických:

PhDr. Katarína Hrašnová, PhD., MPH - riaditeľka

#### Bankové spojenie :

Štátna pokladnica

#### IBAN :

SK35 8180 0000 0070 0049 4495

#### IČO :

00607371

#### DIČ :

2021191029

#### Číslo telefónu:

033/59 14 145

#### e-mail:

[szstt@zupa-tt.sk](mailto:szstt@zupa-tt.sk)

### Zhotoviteľ :

#### Obchodné meno a sídlo:

**COMFING, spol. s r.o.**

Pod gaštanmi 8, 821 07 Bratislava

#### Zastúpený :

Ing. Gabriel Frajkor

#### Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

##### a) zmluvných:

Ing. Gabriel Frajkor

##### b) technických:

Ing. Róbert Frajkor

#### Bankové spojenie :

VUB, Tatra banka

#### Číslo účtu (IBAN):

SK49 0200 0000 0011 3528 7453

SK21 1100 0000 0026 2225 1663

#### IČO :

35 681 918

#### IČ DPH :

SK2020355183

#### Číslo telefónu :

02/43191500

#### e-mail :

[comfing@slovanet.sk](mailto:comfing@slovanet.sk)

#### Zapísaný

Obchodný register OS Bratislava I. ODD: Sro  
vložka číslo: 10222/B

## Článok I. Cena za dielo

Týmto dodatkom č.1 k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 16.6.2022 na zhotovenie stavby, „**Oprava chodníkov a spevnených plôch v areáli školy**“ pre Strednú zdravotnícku školu v Trnave, uzatvorenej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov, sa zmluvné strany dohodli o doplnenie zmluvy v článku IV., bodu 4.1 o práce navyše:

búracie a zemné práce	875,71 €
komunikácie	3 687,75 €
ostatné konštrukcie	833,24 €
spolu bez DPH	5 396,70 €
DPH 20 %	1 079,34 €
spolu	6 476,04 €

Cena diela z dôvodu navyše realizovaných prác sa mení a upravuje nasledovne:

Cena diela spolu s DPH podľa Zmluvy o dielo ..... 44 550,92 €

**Cena diela podľa tohto dodatku č. 1 k zmluve celkom s DPH ..... 51 026,96 €**

/slovom: päťdesiatjedtisícdeväťdesaťšesť eur deväťdesiatšesť centov/

## Článok II Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo a je možné ho meniť len písomnou formou po dohode oboch zmluvných strán.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo a jej prílohy, nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti.
3. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je súpis navyše prác.
4. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden je určený pre Objednávateľa a jeden pre Zhotoviteľa.
5. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

V Bratislave dňa 15.08.2022

V TRNAVE dňa 15.08.2022

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:



Odoberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: **COMFING s.r.o.**

Spracoval:  
JKSO:  
Dátum:

Stavba: **Stredná zdravotnícka škola, Trnava**  
Objekt: **Oprava chodníkov a spevnených plôch v areáli školy- navyiac práce**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Skrátený názov položky (etapy)	Merná jednotka	Množstvo výmera	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
								jednotková	spolu	jednotková	spolu
			<b>Búracie a zemné práce</b>								
1.			Odkopávky plôch pod lavičky s odvozom	m3	40,500	3,50	141,75			2,400	97,2
2.			Búranie betónu	m3	11,800	62,20	733,96				
			<b>spolu:</b>				<b>875,71</b>				
			<b>Komunikácie</b>								
3.			Pokladná vrstva s asfaltbetónom	m2	165,000	19,15	3 159,75				
4.			Podklad zo štrkodrite	m2	12,000	8,20	98,40				
5.			Podklad z KZC	m2	12,000	15,90	190,80				
6.			Pokládka dlažby	m2	12,000	9,50	114,00				
7.			Dodávka dlažby	m2	12,000	10,40	124,80				
			<b>spolu:</b>				<b>3 687,75</b>				
			<b>Ostatné konštrukcie</b>								
8.			Osadenie záhon. obrubníku	m	36,000	6,90	248,40				
9.			Dodávka záhon. obrubníku	ks	36,000	3,60	129,60				
10.			Nakladanie súte	t	15,200	4,20	63,84				
11.			Odvoz súte	t	15,200	9,75	148,20				
12.			Poplatok za skladné	t	15,200	16,00	243,20				
			<b>spolu:</b>				<b>833,24</b>				
			<b>Rekapitulácia</b>								
			Búranie a zemné práce				875,71				
			Komunikácie				3 687,75				
			Ostatné konštrukcie				833,24				
			<b>Celkom bez DPH</b>				<b>5 396,70</b>				

DODÁV

ODBERATEĽ:

Dátum:

stavbyvedúci Dátum: 28.07.2022